АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2024 года  № 729-п
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 23.09.2019

№ 358-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Обеспечение безопасности территории Русско-Полянского муниципального района Омской области»
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области  «Обеспечение безопасности территории Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района от 23.09.2019 № 358-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Обеспечение безопасности территории Русско-Полянского муниципального района Омской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 23.09.2019 № 358-п внести следующие изменения:

1.1. В Разделе 1 подразделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 6 цифры «14 428 025,44» заменить цифрами «14 388 576,40», цифры «1 273 708,99» заменить цифрами «1 234 259,95».
1.2. В Разделах 1,7 Приложения № 2 к муниципальной программе цифры «14 428 025,44» заменить цифрами «14 388 576,40», цифры «1 273 708,99» заменить цифрами «1 234 259,95».
1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы муниципального района Гергокова Д.А.
3. Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.
Врио Главы Русско-Полянского

муниципального района

Омской области                                                                                 Е.В. Мурашов